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Rösta i provvalet!

Karin Svensson Nygren
Nomineringskommitténs ordförande

Tiden går forT. Jag tycker inte det är länge 
sedan valet 2006 Och nu är det snart 
dags igen. Hösten 2010 närmar sig med 
stormsteg.

Nomineringskommittén för kom-
munfullmäktige i Linköping påbörjade 
sitt arbete 17 augusti i år. Som bekant var 
sista datum för nomineringar 15 augusti. 
Vi fick in många nomineringar. Närmare 
50 stycken. Så vi i kommittén satte igång 
med att kontakta vederbörande.

Många trevliga samtal blev det. Fler-
talet kände sig hedrade av att blivit nomi-
nerade och kontaktade men kunde inte av 
olika skäl ställa upp i valet. Men, de skulle 
rösta på oss!!

Låt oss ta lärdom av detta. Detta är 
ett viktigt val för oss. Vi behöver många 
som röstar på oss. Prata med dina vänner 
och bekanta. Berätta för dem hur bra vi 
är. Läste faktiskt i en ledare i Corren för 
något år sedan att det var konstigt att inte 
fler röstade på Kristdemokraterna, de har 
ju en bra politik. Det finns fortfarande 
plats på den slutliga valsedeln (se nedan) 
så sätt igång!

i din hand har du nu provvalsedeln på de 
som hittills nominerats och tackat ja till 
Kommunfullmäktigevalet 2010. 

I år har vår lokalavdelning valt att, 
förutom den vanliga valsedeln, även göra 
en provvalskatalog som extranummer 
av Nya tankar, som sänds som bilaga till 
Östergyllen.

Provvalet är rådgivande och därmed 
inte bindande för de förslag till listor som 
respektive nomineringskommitté har att ta 
fram. Att tolka ett provvalsresultat är ingen 
enkel uppgift om t ex endast 20 % av de 
röstberättigade deltar i provvalet. Därför 
är det viktigt för oss i kommittén att så 
många som möjligt utnyttjar sin rättighet 
och deltar i provvalet!

I varje politisk fråga måste utgångspunkten vara att se till den enskilda 
människans unika värde genom hela livet. Jag vill påverka så att våra beslut 
bidrar till trygghet och ökad livskvalité. Ta beslut som minskar utanförskap, 
arbetslöshet och kriminalitet och som ger oss bättre förutsättningar för ett 
långt och hälsosamt liv i ett medmänskligare samhälle.

Liselotte fager, 35 år, ombudsman, Lambohov

Jag har under senaste mandatperioden haft förmånen att vara kommunalråd i 
majoritet. Ett arbete som präglats av ansvar att leda tillsammans i Alliansen och 
påverka i kristdemokratisk anda. Mycket har gjorts inom de mjuka områden 
som jag ansvarar för och inom områden där kristdemokratiska medarbetare 
haft inflytande. Mer behöver göras för att ge vår politik genomslag på fler 
ställen. Därför är jag beredd att arbeta vidare som gruppledare nästa period.

Jan-Willy andersson, 59 år, kommunalråd, Hjulsbro

Kom från Schweiz till Sverige 1987, läste till Pastor. Är gift, har 3 barn som jag 
tagit hand om hemma. Vi har arbetat som familjehem i Linköpings kommun. 
Idag arbetar jag i vårt företag med näringsprodukter. Vi hjälper människor 
till bättre hälsa och välmående samt erbjuder en affärsmöjlighet. Jag tycker 
det är intressant med mötet människor och kulturer emellan. Engagerar mig 
gärna socialt och för miljön.

Karen andersson, 40 år, egen företagare, Vreta Kloster

Gift med Stina och har två barn Axel och Olivia. Har arbetat i Pingstkyrkan, 
Linköping men är nu föräldrarledig under ett år. Bor i Blästad. Läser gärna 
böecker, ser på sport på TV och älskar att laga mat även om jag inte egentligen 
tycker om mat.

andreas ardenfors, 40 år, pastor, Blästad

Jag blev färdig sjuksköterska 1976, har vidareutbildat mig till distriktssköterska 
och arbetat med barn- och skolhälsovård senaste 10 åren. Nu arbetar jag som 
skolsköterska på Linghemsskolan. Min familj består av 4 barn 17-30 år. Min 
man dog i januari 2008 av akut myeloisk leukemi. Jag är intresserad av allt 
som har med barn att göra; skola, barnomsorg osv, men brinner också för 
att våra äldre ska ha det bra och få adekvat bemötande utifrån sina behov.

Caroline Berggren, 54 år, skolsköterska, Ekängen

Jag jobbar som fritidsledare i Ryttargårdskyrkan med barn mellan 9-12 år. Jag 
är ersättare i Barn- och ungdomsnämnden. Mitt stort intresse är att få kunna 
jobba med barn med speciella behov samt att hjälpa människor som har haft 
det svårt att finna hopp och glädje för att kunna leva ett bra meningsfullt liv 
i den här hetsiska värld.

gabriella engström, 36 år, fritidspedagog, Gottfridsberg

Jag är Linköpings bo och har förmånen att arbeta som lärare på samma skola 
som jag själv gick på, Jag trivdes då och jag trivs i dag. Skolans värld och inte 
minst pedagogik, ekonomi och etik är det som intresserar mig och jag har 
nöjet att få fökovara mig i detta på några av våra universitet i landet. Politiskt 
är det   då inte förvånande att jag tycker att utbildnings frågor är av stort 
intresse, och miljö och ekonomi vilket är en del av etiken.

Magnus engström, 44 år, lärare, Gottfridsberg



Barn- och ungdomsnämnden

Yvonne Svalin
tfn 013-29 86 42 (bost), mobil 0705-29 86 42
yvonne.svalin@linkoping.se

Bildningsnämnden

Göran Wendelhof
tfn 013-21 32 93 (bost), mobil 070-485 61 27
gorwe@bredband.net

Byggnämnden

Jan Widmark, ordförande
tfn 013-23 96 38 (bost), mobil 0706-23 88 96
jan.widmark@telia.com

Kollektivtrafiknämnden

Andrzej Roginski
tfn 013-822 75 (bost)
andrzej.roginski@swipnet.se

Kultur- och fritidsnämnden

Bo Jacobsson
tfn 013-13 83 91 (bost)
bo.jacobsson@linkoping.se

Miljönämnden

Magnus Landberg, ordförande
tfn 013-13 35 90 (bost), 013-18 38 65 (arbete), 
mobil 0702-85 58 98
evma.landberg@telia.com

Omsorgsnämnden

Berit K-Lehnér
tfn 013-540 15 (bost), mobil 0705-95 40 15
berle@imv.liu.se

Socialnämnden

Per Larsson
tfn 013-14 11 59 (bost), 013-22 72 84 (arbete)
mobil 0702-88 21 34
per.larsson@kristdemokraterna.se

Teknik- och samhällsbyggnadsnämnden

Lars Malmbjörk
tfn 013-13 12 76 (bost)
lars.malmbjork@linkoping.se

Äldrenämnden

Jan-Willy Andersson, kommunalråd
tfn 013-20 71 84 (arb), mobil 070-590 71 84
jan-willy.andersson@linkoping.se

Fråga oss
om vår politik i
Linköpings kommun

Välkommen att samtala om 
Kristdemokraternas politik!
Flera måndagkvällar under året träffas 
Kristdemokrater, som är aktiva i kom-
munpolitiken, och diskuterar aktuella 
frågor. Träffarna är öppna för alla som 
är intresserade av att samtala om 
Kristdemo kraternas politik i Linköpings 
kommun. Du är alltså välkommen att 
vara med! Vi träffas alltid kl 18.00 i Stads-
huskällaren, Stadshuset (Ingång från 
baksidan, knacka på fönstret till vänster 
om entrén!) Har du frågor, kontakta 
Jan-Willy Andersson (se ovan).  Varmt 
välkommen att delta! Hösten 2009 åter-
står följande PU-kvällar: 2 nov, 16 nov, 
30 nov och 14 dec (reservkväll).

Min yrkeserfarenhet är inom utbildnings- och omsorgsområdet och genom 
åren har jag även haft olika politiska uppdrag för Kristdemokraterna inom 
dessa områden. Jag är 48 år, har man och två utflugna barn. På min fritid 
engagerar jag mig gärna i ”viktiga frågor”, umgås med familj och vänner, läser 
en bok, prommenerar eller påtar i trädgården.

Maria forsell, 48 år, platschef, Hejdegården

Tidigare ledamot i Föreläsarföreningens styrelse under två mandatperioder. 

annbritt haraldsson, 63 år, förskollärare, Ekholmen

Är för närvarande ordförande i Arenabolagets styrelse ,tidigare uppdrag bl.a 
vice ordförande i Kultur och fritidsnännden, ledamot i kommunfullmäktige  
under tre mandatperioder, ordförande  och vice ordförande i geografiskt 
utskott m.m.

Jan haraldsson, 65 år, studievägledare, Ekholmen

Har varit engagerad i politik och i Kd sedan 1998, suttit i barn-och ungdoms-
nämnden två perioder och sitter just nu i kultur-och fritidsnämnden. Har 
speciellt arbetat med det idrottspolitiska programmet som syftar till att göra 
Linköping till en av Sveriges bästa idrottsstäder, inkluderat spontan- och mo-
tionsidrott. Nu är mitt fokus på barn- och ungdomskultur där jag vill förbättra 
tillgängligheten till bra kultur för så många barn och ungdomar som möjligt.

Bo Jacobsson, 60 år, idrottslärare, Vimanshäll

Jag är denna mandatperiod ordförande i miljönämnden. Frågar jag vill driva 
är: Satsa på klimatsmart och familjevänlig stadsplanering. Förbered city för 
el-plug-in bilar och förbättra cykelstråken. Gör Linköping till Sveriges renaste 
och bäst kretsloppsanpassade kommun.

Magnus Landberg, 43 år, civilingenjör, Johannelund

Med en magisterexamen i kommunikation från Linköpings Universitet i baga-
get har jag sedan 2002 varit engagerad i Kristdemokraterna som förtroendevald 
och anställd. Innevarande mandatperiod är jag ledamot i kommunfullmäktige 
och i socialnämnden. Jag tror att vi ännu tydligare måste driva en politik som 
skapar trygga familjer och uppväxtförhållanden för Linköpings barn. Då kan 
vi förhoppningsvis minska behovet av socialtjänstens insatser i framtiden!

Per Larsson, 30 år, politisk sekreterare, Vasastaden

Professor vid Linköpings universitet. Präst. Verksam i den kristna tankesmed-
jan Claphaminstitutet, i Ja till Livet, samt i det kristdemokratiska idéinstitutet 
Civitas, Mångfaldiga uppdrag för Kristdemokraterna, exempelvis i distrikts-
styrelse (Jönköping), ersättare i riksdagen 1998-2002 (Uppsala), skolstyrelse, 
stadsdelsnämnd, bolagsstyrelse. Vill genomgående värna vårt kristna kulturarv 
och kristna värden inom politiken.

Kjell o Lejon, 51 år, professor, Malmslätt

Jag är 24 år och sedan några av dessa ledamot av KDU:s förbundsstyrelse, 
innan vilket jag var distriktsordförande för KDU i Östergötland. Jag har vid 
valet varit aktiv i Kristdemokraterna i c:a 8 år, och tjänstgör under denna 
mandatperiod i Bildningsnämnden i Linköping. Utanför nämnden så arbetar 
jag främst med kulturpolitik och försöker fördjupa KDU:arnas kunskaper om 
kristdemokratisk ideologi.

david högberg, 24 år, studerande, Linköping



Född i Ungern, kom med föräldrarna till Sverige 1957. Gift, 3 vuxna barn, 
6 barnbarn. 39 års yrkeslivserfarenhet, varav 6 år i Afrika och Asien, inom 
industriell ekonomi och produktion. Stor erfarenhet från ideella organisationer. 
Tidigare platschef på Demokratikontoret i Skäggetorp Viktiga frågor: Ett mer 
jämställt samhälle där allas möjligheter tillvaratas, oberoende kön, ålder, etnisk 
eller social bakgrund, integrationspolitik, företagande med socialt ansvar.

gabor Lorant, 59 år, konsult, Vidingsjö

Jag arbetar som ungdomspedagog på Sputnik, en del av Linköpings Stadsmis-
sion. Jag träffar dagligen ungdomar i enskilda samtal, gruppverksamhet och 
ute på skolor. Musik är mitt stora intresse, men jag gillar även att dansa och 
att rå om mina syskonbarn. Jag vill genom Kristdemokraterna verka för att 
förbättra ungdomars psykiska hälsa i Linköping, där jag tror att det förebyg-
gande arbetet är centralt.  

Zara Magnusson, 29 år, socionom, Valla

Jag är praktisk, realistisk, håller mig till fakta. Beslutsamm, övergår snabbt till 
att implementera beslut. Organiserar projekt och människor för att få saker 
gjorda, fokuserar på att nå resultat på det mest effektiva sättet. Tar hand om 
rutingöra. Har en klar uppsättning logiska principer.

Yao nofodji, 51 år, verkställande direktör, Skäggetorp

Jag är född 8 november 1951, är civilingejör, änkling och har 6  barn.

andrzej roginski, 57 år, civilingenjör, Vikingstad

Arbetar inom psykiatrin. Inför de flesta val har jag varit aktiv i vallednings-
gruppen. Gillar kampanj-/alliansarbete. Känner mig nöjd om jag lyckas att 
göra livet lättare för någon människa! Är fortfarande hungrig av att få fortsätta 
att driva tillsammans den kristdemokratiska politiken framåt efter nästa val 
och hoppas på att just Du skall hjälpa mig med att rösta in mig i kommun 
och landstinget.

Percy odell, 47 år, mentalskötare, Vasastaden

Jag är uppvuxen i Tyresö utanför Stockholm och bor i Linköping sedan två år 
med man och två döttrar. Jag studerar biblioteks- och informationsvetenskap. 
Jag har engagerat mig inom politiken för att jag älskar frihet och vill värna 
vår frihet från detaljstyrning av våra liv. Respekt för individen och familjen 
måste komma först när det gäller alla politiska beslut.

ellinor Petersen, 28 år, fil kand, Berga

23 årig student med rötter i Norrköping. Numera bosatt i Linköping för 
studier i företagsekonomi. 

erik Sedell, 23 år, studerande, Linköping

Jag brinner för teknikutveckling i människors tjänst. I arbetet ansvarar jag 
för programvaruutveckling. Det är roligt att som ledare utveckla människor 
till samspel. När jag var ordförande i CF klubben fördubblades den och vann 
ledningens respekt. En styrka är att jag är orädd och rättfram - en tillgång i 
kontakter med kunder, konsulter och andra bolag i koncernen. Jag är intresse-
rad av integrationsfrågor då jag växte upp i Argentina och själv var invandrare. 

Bengt arne nyman, 46 år, utvecklingsingenjör, Vikingstad

Så går valet till!
Sätt kryss i rutan framför namnet på högst 
tio kandidater som du vill se på valsedel i 
kommunvalet i Linköping.
Sätt ring runt krysset för den person du vill 
se som förstanamn på valsedeln.
Lägg valsedeln i innerkuvertet för kom-
munvalet och förslut detta.
Lägg alla innerkuvert (även landsting och 
riksdag) i ytterkuvertet, förslut och posta.
fredag 23 oktober är sista dagen för att 
svara på provvalet.

Välkommen till 
öppnande och 

räkning!
Öppnade av provvalskuverten och räk-
nande av resultatet sker under närvaro 
av våra revisorer. Alla medlemmar hälsas 
också välkomna!
Tid: Tisdag 3 november från kl 17.00 
(räkna med att kvällen kan bli sen...)
Plats: Distriktskansliet, Westmansgatan 
25 B, Linköping

Karin Svensson nygren, ordf, Askeby, tfn 013-
761 88 eller 0707-70 05 49
Lars eklund, Askeby, tfn 013-760 77 eller 0706-
22 63 74
Lisbeth forsberg, Vasastaden, tfn 013-10 19 67 
eller 0732-03 19 98
Tommy Sennehed, Östra Skrukeby, tfn 013-720 
85 eller 0736-42 76 69.
ingegerd Widmark, Innerstaden, tfn 013-23 96 
38 eller 0706-10 96 38

Nominerings-
kommittén
för valet till kommunfullmäktige
i Linköping 2010

Nya tankar
Tidningen Nya Tankar är organ för Krist-
demokraterna i Linköping. 2009 ges fem num-
mer ut. Detta nummer trycks i 350 exemplar.

För att betala medlemsavgift i Kristdemo-
kraterna i Linköping, betala in 150 kronor på 
plusgironum mer 66 80 24-3. Om du vill ha extra 
exemplar av tidningen Nya Tankar att dela ut, 
finns fler att hämta från kansliet på Westmans-
gatan 25 B.

ansvarig utgivare: Patrick Vigren, tfn 013-12 
34 49, patrick.vigren@kristdemokraterna.se

redaktion: Lisbeth Forsberg, Per Larsson



Min hjärtefråga är familjepolitiken.

gunilla Sörling, 41 år, butikssäljare, Vasastaden

Min hjärtefråga är familjepolitiken.

ronny Sörling, 44 år, servicetekniker, Vasastaden

Jag har arbetat några år som lärare och resten av mitt yrkesliv som sekreterare 
på Saab. Är engagerad i flera hjälporganisationer. Denna mandatperiod är jag 
ersättare i socialnämnden och också nämndeman. Övriga förtroendeposter är 
som ledamot i Sensus regionstyrelse och i regionstyrelsen för Kristdemokrater 
i Svenska Kyrkan.

ingegerd Widmark, 67 år, fil mag, Innerstaden

Mitt yrkesverksamma liv har jag ägnat åt flyg och flygteknik.Jag är medlem i 
Pingströrelsen och Sv. Kyrkan. Engagerad i olika ideella hjälporganisationer. 
Är aktiv i kommun- och landstingspolitik. Under mandatperiod 2006-10 har 
jag uppdrag som ordförande i Byggnämnden i Linköping och förtroendevald 
revisor i Östergötlands läns Landsting.

Jan Widmark, 71 år, senior, Innerstaden

Utbildning från Linköpings Universitet (Master in Adult learning and Global 
change, fil mag i Psykologi, europeisk integration och politik) och Kongo Kins-
hasa (fil kand i pedagogik). Jag undervisar i franska på Medborgarskolan och i 
franska och engelska på Folkuniversitetet, är frilanstolk åt Språkservice, mentor 
till grupp invandrarkillar på Bäckgården i samarbete med Berzeliusskolan. 
Talar tio språk flytande! Jag är intresserad av sociala- och utbildningsfrågor.

Wycliffe Yumba, 42 år, lärare, Skäggetorp

Inom Kristdemokraterna har jag uppdrag bl a som ordinarie ledamot i 
distriktsstyrelsen och lokalavdelningens styrelse. Ordinarie ledamot i det 
nybildade Marknadsbolaget för Fjärde Storstadsregionen. Tidigare ordförande 
i Marknadsbolaget Framtid Linköping AB. Med tanke på min bakgrund vill 
jag engagera mig i företagarfrågor, speciellt mindre och medelstora företag. 
Gift med Bengt, 3 barn och 5 barnbarn.

Karin Svensson nygren, 67 år, bankdirektör, Askeby

Som Linköpings vice borgmästare sedan valet 2006 har jag haft förmånen 
att arbeta med att utveckla demokratin i kommunen. Med dessa erfarenheter 
vill jag bidra till att skapa mer mänskliga myndigheter. Som småbarnsfar och 
läkare ser jag också vikten av att förändra politikens arbetssätt så att männis-
kor i alla livets faser har möjlighet att engagera sig, lokalt som på riksplanet.

Patrick Vigren, 32 år, läkare, Gistad

Jag är gift sedan 35 år, har två söner och två barnbarn. Under tre mandatperio-
der, har jag deltagit och – trots heltidsarbete – njutit av det politiska arbetet. 
Jag brinner för vår familjepolitik och önskar att alla barn ska få se lite mer av 
sina föräldrar. Många ungdomar är vilsna och vi kan inte, stillatigande, stå 
och titta på! Frågor kring funktionshindrade ungdomar ligger mig varmt om 
hjärtat. Miljön har vi inte gratis. Det är ett förvaltarskap vi inte får missköta!

Yvonne Svalin, 56 år, assistent, Ledberg


